

SPOTKANIE PO LATACH

23 i 24 czerwca w Ostrzeszowie odbywało się spotkanie absolwentów Prywatnego Gimnazjum Towarzystwa Salezjańskiego, którzy w latach 1949-1955 ukończyli tę szkołę. Uczestnicy nie kryli wzruszenia i radości. Pomysłodawca i organizator - Bogumił Kut, po raz drugi zaprosił uczniów wszędzie roczników do wspólnego odwiedzenia murów dawnej szkoły.

Absolwenci odbyli swoistą wycieczkę w przeszłość - wzięli udział w oficjalnym zakończeniu roku szkolnego w I LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie, w którego budynku do 1955 roku mieściło się Gimnazjum Salezjańskie. Jak podkreślali, było to dla nich bardzo ważne, ponieważ znów mogli poczuć się jak uczniowie, którzy odbierają świadectwa, by wrócić w dorosłe życie. Gości z serdecznością przywitał dyrektor Michał Błoch, a w imieniu absolwentów za zaproszenie i ciepłe przyjęcie podziękował Stanisław Stawski, zarówno uczeń, jak i nauczyciel tejże szkoły.

Następnym przystankiem wspomnieniowej podróży było ostrzeszowskie muzeum. Absolwenci podziwiali wystawę akwareli Klaudiusza Pohla, zachwycając się talentem ostrzeszowianina. Duże wrażenie wywarły na nich instalacje stałe, szczególnie ta, dotycząca twórczości i życia Antoniego Serbeńskiego, ponieważ wielu z nich miało okazję poznać osobiście tego artystę.

Reszta dnia upłynęła uczniom-seniorom na rozmowach przy kawie. Z rozrzwinięciem przypominali sobie młodzińcze lata, oglądając zdjęcia i opowiadając historie z czasów szkolnych.

W sobotę (24 czerwca) zjazd zakończył się uroczystą mszą świętą w klasztorze Nazaretanek, odprawianą w intencji zmarłych kolegów i koleżanek oraz kolejnego spotkania. Nikt nie mówił „żegnajcie”, powtarzano „do zobaczenia”.

K.P.

Ach, co to był za ślub!



Kinga i Adrian

fol. Marek Jastrzębski

fol. FOTOGOLD Marek Jastrzębski, tel. 600 837 784

Miło nam poinformować, że 9 czerwca 2018 roku w kościele pw. św. Stanisława Kostki w Doruchowie na ślubnym kobiercu stanęli i podzieliли sobie sakramentalne „tak”:

Kinga Stempin i Adrian Łacina

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

**Będziesz wraz ze mną oglądać baśnie i cuda,
i dziwy na końcu świata.
Po niebie, po morzach i lądach, jako te ptaki szczęśliwe,
będziemy latać. Edward Szymański**



Zuzanna - córeczka państwa Elwiry Olczak i Rafała Maca z Ostrzeszowa, ur. 9.07.2018r., waga 3680g
Izabella Maria - córeczka państwa Pauliny i Piotra Leśniaków z Przytocznicy, ur. 10.07.2018, waga 3340g
Antonina - córeczka państwa Małgorzaty Bystrek i Macieja Szymanka z Chróścina, ur. 10.07.2018r., waga 2840g
Amelia Anna - córeczka państwa Justyny i Andrzeja Karbowski z Wieruszowa, ur. 11.07.2018r., waga 3130g
Tymoteusz - synek państwa Magdaleny i Mateusza Lisików z Wieruszowa, ur. 11.07.2018r., waga 3720g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!



ZAGADKA

Skąd się wzięły pnie na kwietniku? Przedstawiony na zdjęciu skwer należy do jednego z najbardziej ukwieconych w Ostrzeszowie. Jednakże wygląd tego kwietnego dywaniku zdecydowanie zakłócają cztery pnie zderastające z ziemi.

Ciekawe, czy ktoś pamięta, skąd one się tam wzięły? Odpowiedzi na to pytanie prosimy przysłać na kartkach pocztowych z przyklejonym emblematem kwiatka. Termin krótki - do 20 lipca br. W następnym numerze rozwiązanie zagadki i nazwisko zwycięzcy tej zabawy.

red.

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550

